dotação do Orçamento de 2023, sob a rubrica 3.3.90.40.00 (Serviços de Tecnologia 
da Informação);

Câmara Municipal de Várzea Paulista

Considerando que o Ordenador da Despesa confirmou a existência de recursos 
para cobertura dos contratos do presente processo, no valor anual de R$ 6.780,48 
(seis mil, setecentos e oitenta reais e quarenta e oito centavos), constando do Plano 
Plurianual, da Lei de Diretrizes Orçamentárias e da Lei Orçamentária Anual na 
Dotação Orçamentária sob a rubrica 3.3.90.40.00 (Serviços de Tecnologia da 
Informação);

Considerando que a Procuradoria Jurídica, conforme Parecer nº 70/2023,